企業xエンジニアマッチングサービス「イイマッチング」のお知らせ

2020年8月24日

Press Release

関係各位

【イイマッチング】　リリースののお知らせ

　株式会社（所在地：東京都千代田区、代表取締役 佐々木昌守、以下イイネクサス）は、2020年8月24

日より、事業拡大に伴い企業とエンジニアをマッチングするサービス「イイマッチング」をリリース致します

ので、お知らせ致します。

＜概要＞

IT企業により良いエンジニアを提供できるように人材情報を閲覧できるサービスです。

様々なエンジニアニーズの高まりに対し、最適な人材のご紹介を致します。

＜リリース情報＞

https://engineer-matching.iinexus.com/

https://engineer-matching.iinexus.com/

＜イイネクサスについて＞

株式会社イイネクサスは、弊社に所属する約50名の経験豊富な自社エンジニアによるSESを提供して

います。最近は、東京での受託開発やコンサルティングサービスにも力を入れております。

＜企業情報＞

会社名：株式会社イイネクサス

URL：https://www.iinexus.com/

〒102-0083 東京都千代田区麹町4-8-1 The Mock up 212

TEL：03-8886-7578

代表取締役社長：佐々木昌守

設立年月：2017年12月

資本金：2000万円(資本準備金含む)

従業員数：60名(2020年8月現在)

事業内容：人材関連事業

　　　　　 システムエンジニアリング事業

＜本記事に関する問い合わせ先窓口＞

株式会社イイネクサス

〒102-0083 東京都千代田区麹町4-8-1 The Mock up 212

担当：三善

TEL：03-6206-8931　/ email : contact@iinexus.com

お問合せフォーム : https://www.iinexus.com/jp/contact

https://www.iinexus.com/jp/
https://www.iinexus.com/jp/contact